
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
№  20 Л̂ / м. Київ

Про втрату чинності наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 01 жовтня 2010 року № 912

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), з метою приведення власних нормативно- 
розпорядчих актів у відповідність до вимог законодавства

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 01 жовтня 2010 року № 912 «Про затвердження Концепції розвитку 
інклюзивного навчання».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Смірнову С.

Т. в. о. Міністра


